GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107071 FECHA: 11/12/2019
Asiento N° 5564 Compromiso N° 1283

SRM] e, Tar. SCTAON Ot TP WS GITOOID Nota Débito N0
A La ORDEN DE: GUEVARA LUIS EFRAIN USD 87.50

Li TN D OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GUEVARA LUIS EFRAIN.- Se realiza la liquidacién del Cumplimiento de Servicios

Institucionales NO. 252-DGVID de fecha 23/10/2019 transportando al personal que
ejecuta el lastrado de la Via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Parroquia Chonta
Punta-Cantén Tena por 22 dias continuos, se adjunta informe de comisidn
legalizado, Facturas N °38B1 y 382, certificado por el presidente del Gad
Parroquial, se amortiza anticipo por el valor de 550.00

GLADIS ]
| DOCUMENTOS BANCARIOS
No | Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15621389 GUEVARA LUIS EFRAIN 87.50 il
I TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 87.50
| APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1(33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 637.50
6.3.1!.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 637.50
11.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 87.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
5.1.98.01 .001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 637.50
2.1#.73‘01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50
[
SUMAN o PASAN USD 1,912.50 1,912.50
\
| APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 637.50 637.50
| TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 637.50
|
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obrs que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107071

| Tena, 11 de diciembre de 2019 87.50
‘FECHA: .................................................................... VALOR USD: i,

Y , ) GUEVARA LUIS EFRAIN
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cvooiveeveeeeeeeeeeeeeesseesssesesessssensssssneenssenens

O SU DELEGADO

2

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec

R

Av.|"Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secret&n‘a General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

' LIQUIDACION DE VIATICOS
s p Pt
COMPROMISO Nro.: 1283 FECHA: 11/12/2019
BEN#FIC!AR]O: GUEVARA LUIS EFRAIN-CHOFER VEHICULO LIVIANO
iquidaci isi izacio imi rvicios Institucionales N.252-DGVID de fecha

CON(.lpEPTO : 12_;:":"3;:‘:;?3 de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios ituci

LUG#R - Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Chonta Punta

NO. DE DiAsS : 22 dias continuos

MONTO $ $ 87.50

J LISTA DE CHEQUEO
N TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | i | NOAPLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 252-DGVID
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 252-DGVID

la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

T T N _E——

uso de transporte institucional).

|
Wl = Ry b il Factura N. 381 382 del 19/11/2019
4 s:;?cgfogopr:;:;g:) actividades diarias (Maquinaria y " @ Aplica para vehiculos pesados
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
q del supervisor o Jefe inmediato. v supervisor
[ Certificado del rastreo satelital del vehiculo Autorizado por Ing. Tito Merino-Dir. Administrativo y Sr.
T |Institucional y reporte con hoja de ruta del v Byron Narvaez-Asistente 3 Camioneta Chevrolet NEI
vehiculo 1174-NO. 88
8 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando aplique G Orden de Movilizacién NO. 5725M 5763, 5714 y 5703
| Camioneta Chevrolet NEI 1174

De fecha 26/11/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
Certificacion de asistencia v Gestion de Talento Humano Talleres y Lic. Palmira
Paredes-Coord. Talento Humano por 18 dias

Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién & Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta Punta

B8l

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias 2 e
‘ trabajados 17 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $637.50
‘ A justificar 70% S 446.25
Asume la entidad 30% § 191.25
| Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) § 446.25
por: i
: , . nic 1018
Sin presentacién de facturacién conforme s & T Wi
‘ normativa: §191.25 r MCELMU ‘ 6
| Suma total del vidtico: § 637.50
| Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
| pasajes) por: i g
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante ]I06676
VALOR A PAGAR: § 87.50

‘ ELABORADO POR:

|

’ ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVG 3
-—
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@/r | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
= INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 252-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23/10/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GUEVARA LUIS EFRAIN

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28/10/2019 07:30 28/10/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: _

Cruz Chicta — Bellavista - Rio Bueno.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

GUEVARA LUIS EFRAIN - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1174 No.88

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del ingeniero Pedro Grefa, Supervisor de
Obras Civiles, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara el re lastrado de la via

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
T’:&‘Igﬁg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 2811012019 | 07:30 | 28/10/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSAB DE LA UNID
SOLICITANT

2 /
Caﬁ*u

A

‘ ito Egidio Merino Quezada
DIRE E GESTION ADMINISTRATIVA
D ADO DEL SENOR PREFECTO

‘\\; — / :-;r'ft/@/fé' \" YA
~——kui — g Ed ardo Ceva ;
CHOFER DE O LIVIANO DIRECTOR D 3 t \TALI DADE
INFRAESTRUCTU PARA L DESA
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU \ /

NOTA: Esta solicitud \debera ser presentada para su Autoriucidn. con por lo

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion‘al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por- idades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

* De no existr disponibilidad presupuestaria, tanto la solictud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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S

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

252-DGVID 19-11-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GUEVARA LUIS EFRAIN CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) PROV. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GUEVARA LUIS EFRAIN- CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°252-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a la parroquia Chonta Punta, cantén

Tena con el objetivo de transportar al personal en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio
eno pemoctando en el sector.

28/10/2019

» Salida desde los talleres hasta la parroquia chonta punta con el personal que realiza el re

lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.

29/10/2019 ~

* Salida del campamento a la via con los operadores. CANUKLADU 16 gic lﬂ\!

* Transporte de combustible para la maquinaria. s

* Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
30/10/2019 /

e Salida del campamento a la via con los operadores.

/e Transporte de combustible para la maquinaria.

* Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
31/10/2019 -
Salida del campamento a la via con los operadores.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
1/11/2019 .
* Salida del campamento a la via con los operadores.
» Transporte de combustible para la maquinaria.




e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
02/11/2019 -
e Salida del campamento a la via con los operadores.
s Transporte de combustible para la maquinaria.
e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
03/11/2019 ~
/e Salida del campamento a la via con los operadores.
/o Transporte de combustible para la maquinaria.
e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
04/11/2019
e Salida del campamento a la via con los operadores.
e Transporte de combustible para la maquinaria.

/' s Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.

05/11/2019

e Salida del campamento a la via con los operadores.

* Transporte de combustible para la maquinaria.

* Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
06/11/2019

* Salida del campamento a la via con los operadores.

* Transporte de combustible para la maquinaria.

e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
07/11/2019

+ Salida del campamento a la via con los operadores.

* Transporte de combustible para la maquinaria.

» Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
08/11/2019

* Salida del campamento a la via con los operadores.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
09/11/2019 -

* Salida del campamento a la via con los operadores.

* Transporte de combustible para la maquinaria.

* Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
10/11/2019 -

» Salida del campamento a la via con los operadores. _ LOET 2 .

¢ Transporte de combustible para la maquinaria. BARCELADO 16 uic m"

* Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via.Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
11/11/2019

¢ Salida del campamento a la via con los operadores.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

¢ Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
12/11/2019

e Salida del campamento a la via con los operadores.

» Transporte de combustible para la maquinaria.

» Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
13/11/2019

e Salida del campamento a la via con los operadores.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
¢ Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.




14/11/2019

e Salida del campamento a la via con los operadores.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.

15/11/2019

e Salida del campamento a la via con los operadores.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.

16/11/2019 ./

* Salida del campamento a la via con los operadores.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
17/11/2019

¢ Salida del campamento a la via con los operadores.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

s Recorrido con Ing. Pedro Grefa en el re lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
18/11/2019

+ Salida del campamento a la via con los operadores.

 Transporte de combustible para la maquinaria.

¢ Salida desde el campamento con el personal hacia los talleres de la institucion terminando

la jornada.

gaNckLADo 1 6 0(C W19

Supervisor (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 28-10-2019 | 18-11-2019 NOTA

’ i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 0r:3% 12:27 la Comisién, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — s L vops | SEEA | noga
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) e i
TENA-CRUZ
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CHICTA(PARROQUI | 28/10/2019 | O7H30 | 18/11/2019 | 12H27
A CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viiticos, Subsistencias y
Movilizaci6n.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

AIN

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESHONSABLE DE LA UNIDAD

= P LT
mmmzy&mm Quezada NG g |
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

PIRECCION pE
GESTION pE VIALIDAD




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

| TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD‘ Tena
_ EMPLEADO GUEVARA LUIS EFRAIN 1705131611 224
‘ 28/10/19 6:30 11 Entrada
. | 28/10/19 16:59 11 Salida ; C
| 28/10/19 17:11 11 Salida g ks TS
| 29/10/19 6:06 11 Entrada
! 29/10/19 18:21 11 Salida
30/10/19 6:02 11 Entrada
30/10/19 18:46 11 Entrada
31/10/19 6:04 11 Entrada
| 31/10/19 18:55 1 Entrada
\ 01/11/19 5:44 11 Entrada
| 01/11/19 5:47 11 Entrada
01/11/19 18:24 11 Salida
| 02/11/19 5:31 11 Entrada
} | 02/11/19 6:25 1 Entrada
i | 02/11/19 16:59 1 Salida
| 02/11/19 18:04 11 Salida
‘ 04/11/19 5:56 il Entrada
04/11/19 17:41 11 Salida
‘ 04/11/19 17:41 11 Salida
05/11/19 6:08 1 Entrada
| 05/11/19 18:28 11 Salida * @ANCELADO 1 6 DIC 2019
| 05/11/19 18:28 11 Salida
‘ 05/11/19 18:29 11 Salida
06/11/19 6:00 11 Entrada
‘ 06/11/19 6:00 11 Entrada
‘ 06/11/19 14:56 11 Salida
‘ 07/11/19 17:32 11 Salida
| 07/11/19 17:45 11 Entrada
1 08/11/19 6:09 11 Entrada
! 08/11/19 19:08 1 Salida q
‘ 09/11/196:14 11 Entrada
Impreﬁ'o por: zbosquez Pag 1 of 2 25/11/2019 10.40




[——-*—_‘

TIMBRE RELOJ ACCION "
09/11/19 16:58 11 Salida
09/11/19 17:55 11 Salida
09/11/19 17:55 11 Entrada
11/11/19 6:18 14 Entrada
11/11/19 17:51 11 Entrada
| 12/11/19 6:04 11 Entrada
‘ 12/11/19 17:53 11 Salida ‘
13/11/19 6:02 11 Entrada '
‘ 13/11/19 18:09 11 Entrada ’
| 14/11/19 18:27 11 Salida
| 15/11/19 6:06 11 Entrada
15/11/19 18:06 11 Salida
| 16/11/19 6:21 11 Entrada
16/11/19 21:24 11 Salida
17/11/19 5:49 11 Entrada
17111119 17:29 11 Salida
18/11/19 6:01 11 Entrada
18/11/19 16:52 9 Salida
No. Registros: 49
\
\
\
|
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 25/11/2019 10.40
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

‘ Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo

Descentralizado Provincial de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: Guevara Luis Efrain, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al memorando
N°® 034-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos en
‘ mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta Cantdén
Tena.

‘ Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botén de salida correctamente.
| 2. Eldia 06 de noviembre tuvo que salir a los talleres con el mecénico a ver repuestos
| del rodillo y materiales para soldar el tubo de escape del tractor y retornando al
dia siguiente al puesto de trabajo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

‘ Tena, 19 de noviembre del 2019

NCELADO 1 6 DIC 2019

Ing. Pedrfo Grefa Cerda

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

410




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior LUIS EFRAIN GUEVARA-CHOFER DE LA CAMIONETA # 88
cumplié con la jornada de 22 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de
Octubre y 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17 y 18 de Noviembre de 2019, realizando transporte del personal y
combustible en el re lastrado de via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno
Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de Noviembre 2019

@ANCELADO 1 6 oic M9

. Jogé Lobato
RAESTRUCTURA CIVIL

A4




Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir.: Via los Zorros sin
TENA - ECUADOR

luwis Guevara...

Cliente

Dlreccnﬁn,._.ﬂ?li& s .15 00 R
dnciado il 2.5 Vo B Y... RUCICE s
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NOTA DE VENTA o1 - o0t

000000381
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MEMORANDO S/N ‘

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 10 de Abril del 2012

PARA: MARILYN CERDA
PATRICIA ORTIZ
ROCIO LEON
LEONOR TOAPANTA
MARINA RIOFRIO
EDURADO REYES
LIA PAREDES
SUSANN ESCOBAR

JAIME ALMEIDA

Sirvase colaborar como integrantes del grupo de“Protocolo de la Ipstitucion, el dia Lunes 15
de Abril del 2013, a las 08:30 am, invitacion gue lo realiza el Prefetto Provincial de Pastaza y
Presidente de la Mancomunidad Amazdnita, segun Oficio No ¥82-SV-GADPP-2013, para la
Socializacion de la LOCTEA (Ley Orgdaniga de Circunscripcién Térritorial Especial Amazdnica),
con el fin de recoleccién de firmas por iniciativa popular, actp que se llevard a cabo en el

Auditorio del Gobierno Provincial dé

‘/'

Susann Escobar \

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: Venir con el terno verde aceituna y su repectivo pafuelo (uniforme de protocolo del
afo anterior)
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

l

|
Ojle: el sefior GUEVARA LUIS EFRAIN , con cédula de ciudadania No.170513161-1 Chofer
de un vehiculo liviano camioneta CHEVROLET NEI-1174 N°88 del Gobierno Provincial de
Népo, realizo trabajos de re lastrado de la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del
margen izquierdo del rio Napo perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 28, 29, 30, 31, de
Octubrey 1,2, 3,4, 5,86, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 de Noviembre del 2019
in¢luyendo Sabados, Domingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la
comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad
y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la {parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 18 de Noviembre del 2019.
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Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
i 06 3017 919/ 0959867624
taparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Guevara Luis Efrain- CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO labor6é en la parroquia Chonta Punta sector Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno, segun solicitud de autorizacion N° 252-DGVID y mediante memorando-
034 DGVID de fecha 23 de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de octubre del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 28, 29, 30,31 de octubre
01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 17 y 18 del presente mes y afio,
cumpliendo de esta manera 18 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

\C ‘m\
. gacgiapo 16 D°
Tena, noviembre 26 de 2019

Lcda. ira Paredes Llori




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la CAMIONETA
CHEVROLET NEI 1174- NRO.88; conducida por el sefior GUEVARA LUIS EFRAIN, quien laboro 22 dias continuos,
Apoyando para mantenimiento , mejoramiento y relastrado , segun consta en la certificacién de los
Representantes del GADPARROQUIAL DE CHONTAPUNTA, una vez revisados los Reportes del Sistema de
Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo registra los dias antes
mencionados debido a la localidad donde se encontraba laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccién de
acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicién durante la
jornada; puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de
interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicién en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Adjunto Memorando nro. 034-2019-DGVID, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO. 252-DGVID,CERTIFICADO DE
TRABAJO DE LA JUNTA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA,CERTIFICADO DE INFRAESTRUCTURA CIVILY REPORTE
DEL RELOJ BIOMETRICO. -

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. CANCELADD 1 g OIC 1019

Tena, 21 de noviembre del 2019.

R DE GESTION ADMINISTRATIVA

, ' "i\fi" 'A‘é D&\‘\

(s@/ s

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO e
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST T&lﬁﬂ&'f;r s
'mf 1) DE TRARSPOET

\’K. w 4 s i AMATLA ’_/,{_«

t . o

&

Av, 15 de Noviembre y Zamora




minuto(s)

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
21/11/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA
10:48:18 CHEVROLET(005-01-006-0086) - NEI-
1174
- =128/10/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |19 minuto(s) 6.7 31 0
417:30:07
% 28/10/2019 [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |[Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |36 minuto(s) 8.77 34 0
§19:19:18
T =/28/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |14 minuto(s) 5.73 28 0
= = |10:16:26
28/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |14 minuto(s) 5.81 29 0
f111:34:13
28/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 7:25 30 0
12:26:51
28/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 54 23.96 29 0
13:26:33 minuto(s)
28/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 10 10.44 29 0
1116:49:48 minuto(s)
28/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 2.31 21 0
18:24:39
= =(29/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |41 minuto(s) 8.42 32 0
. 16:34:57
29/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |21 minuto(s) 7.12 29 0
7:33:26
-[29/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |menos de un 0.2l4 32 0
8:23:16 minuto }
29/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |29 minuto(s) 0.33 g 0 0
N10:33:44 o
" =
. =/29/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |52 minuto(s) 6.26 E 30 0
- 111:29:13
(=
=|29/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |40 minuto(s) 11.79 - 39 0
112:53:54 on
% = 2[29/10/2019 |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador _|Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |47 minuto(s) | 14.75 = 4l 0|Termina a 989 mts de YANACOCHA
. [13:58:45 o« XX CHONTAPUNTA
=/29/10/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 3 28.29 ?, 46 0
minuto(s) -
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |25 minuto(s) 2.57 21 0
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 50 20.14 33 0




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |48 minuto(s) 11.11
= = %30/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 minuto(s) 0.6
= 19:43:33
. 30/10/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 0.92
10:08:17
.= =/30/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 17 9.02
£410:45:35 minuto(s)
2‘ = =/30/10/2019 [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 2.96
12:49:23
2130/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 11 13.42
- 113:26:25 minuto(s)
= 2130/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 0.25
= 115:04:09 '
30/10/2019 |Chenta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 30 64.1
=116:10:31 minuto(s)
= %130/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |37 minuto(s) 4,99
120:10:02
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |24 minuto(s) 7.68
. 2131/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |11 minuto(s) 3.83
£ |7:23:36
f’r'_ 31/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s) 3.94
= 18:05:43
. =131/10/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Om de E45 3 Hora(s) 14 134.7
=18:52:59 minuto(s) 4
2131/10/2019  |20m de Manuel Maria Rosales Y Rubén |0m de E45 39 minuto(s) 6.2
114:09:19 Lersson
31/10/2019 |0m de E45 0Om de E45 1 minuto(s) 0.29
15:33:41
f 31/10/2019  |0m de E45 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 48 118.7
15:58:38 minuto(s) 7
'Z_ 01/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |21 minuto(s) 7.57
15:50:05
01/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 3.86
= 16:36:24
' 2(01/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |22 minuto(s) 3.95
8:10:03
: '2]01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 2.87

_ 19:08:06




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 7 minuto(s) 2.67 37
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ [Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |60 minuto(s) 14.22 45
"-__:-_: 01/11/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |29 minuto(s) 7.41 39
== = 111:30:33
N _
- = +01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |39 minuto(s) 13.3 37
'.-_“.._.'-_'_‘ 12:35:18
- »";,h
1_'_'. 01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 4 15.37 37
=% (13:48:47 minuto(s)
'-_'-_ 'f.. 01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 1 12.37 30
== =115:20:16 minuto(s)
=l
1"-.-. i 01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |32 minuto(s) 12.16 41
=% [17:21:56
z 01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |22 minuto(s) 3.2 31
- = 19:00:02
'-_ - 01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 117 21
= = 120:26:09
==
':_'; ~01/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 1.8 29
=T (22:47:34
S5
= = 302/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |6 minuto(s) 2.37 26
5:38:30
f '2{02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s) 2.49 41
=~ 16:11:24
=02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 1.31 23
= 16:48:57
02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 1.68 E 27
|7:19:02 Fol
! =3
' %102/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 2.14 E 31
7:43:49
; o
-(02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 2.45 — 41
8:12:58 e
=/02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 25 14.47 O 35
|8:44:47 minuto(s) o
'=/02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.5 § 11
- 111:38:56 -
02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |14 minuto(s) 4.23 36
113:07:17
02/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 4.7 38

13:58:42




"-_ = ".‘ 02/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Om de E45 3 Hora(s) 47 126.5 89
== = 15:16:43 minuto(s) 7
e
o Om de E45 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 25 | 131.1 104
minuto(s) 8
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |15 minuto(s) 2.44 30
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 1.53 25
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 10 23.63 44
> |8:53:38 minuto(s)
04/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |menos de un 0.04 0
minuto
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0:12 0
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 minuto(s) 0.49 19
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |30 minuto(s) 7.07 31
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 3.84 32
04/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 50 26.7 48
1= 14:47:44 minuto(s)
204/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 minuto(s) 0.39 11
17:19:27
'f 2/04/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 3.95 33
8117:43:33
= =104/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 1.79 27
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 4.83 30
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 21 21.12 46
minuto(s)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |15 minuto(s) 3.38 24
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |48 minuto(s) 10.05 32
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |42 minuto(s) 8.32 42
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 1.61 25




Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

;'-_ = =l05/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 26 minuto(s) 4,93 45 0
B 12:15:01
_'-_i'_ =05/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |18 minuto(s) 6.07 31 0
== = [13:08:53
05/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  (Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |13 minuto(s) 3.29 3% 1§
13:59:30
05/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 15 73.3 103 0
14:54:08 minuto(s)
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |38 minuto(s) 9.19 30 0
6:20:45
06/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 0.63 13 0
7:59:45
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.54 11 0
119:19:49
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.68 16 0
9:53:57
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 1.42 25 0
10:49:18
06/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |26 minuto(s) 9.27 31 0
11:19:52
06/11/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 0.44 20 0
{12:01:46
06/11/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |28 minuto(s) 11.56 50 0
12:31:58
|06/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |33 minuto(s) 6.78 41 0
13:30:44
06/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |0m de E45 o 3 Hora(s) 55 144.8 92 0
= [14:24:29 ‘F! minuto(s) 2
-06/11/2019  |0m de E45 Om de E45 E 6 minuto(s) 1.93 46 0
- 119:33:33 <
06/11/2019 0m de E45 0m de E45 ar menos de un 0.21 10 0
20:01:30 minuto
i ==
~/07/11/2019  |60m de Tamiahurco Y Ayahuasca 0m de E45 (e 8 minuto(s) 523 64 0
. 112:23:14 ~
07/11/2019 |0m de E45 Chonta Punta, Loreto, Napo,“®uador |3 Hora(s) 14 131.8 104 0
S |12:52:41 minuto(s) 2
07/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 3.36 35 0
=~ = |16:24:12
AR 07/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 3.82 37 0
= ==117:36:24




= 2107/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s)
B118:39:13
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

45 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador

1 Hora(s) 10
minuto(s)

Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

56 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |menos de un
minuto
: . 208/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s)

=110:53:50

. =08/11/2019

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

19 minuto(s)

. =08/11/2019

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

26 minuto(s)

=108/11/2019

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador

48 minuto(s)

Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

29 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s)

8/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s)
=/08/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s)

8/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

10 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

40 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

1 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

7 minuto(s)

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

10 minuto(s)




.7-_:'5 +/09/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |60 minuto(s) 13.02 38 0
== =19:18:45
TEZ
'v_':;‘-‘-: 09/11/2019  [Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |34 minuto(s) 13.17 48 0
2= = 110:39:33
‘-_7'_ =/09/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |34 minuto(s) 5 36 6
R 11:39:24
.'-_"';;_- '- 09/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 5.56 38 0
B 12:29:24
';". "-_ 09/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |32 minuto(s) 7.76 36 0
S 13:30:07
"-_'-_ '- 09/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |12 minuto(s) 3.18 35 0
== |14:21:01
.‘-. ':_ =/09/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 0m de E45 3 Hora(s) 11 126.3 102 0
S5 =115:40:50 minuto(s) 8
| ':_"-_ =(10/11/2019  |0m de E45 Om de E45 6 minuto(s) 0.24 14 0
T = = ]20:05:49
| == =11/11/2019 20m de E45 Y Pablo Villaroel Om de E20 1 Hora(s) 51 92.83 92 0
= = = [4:08:55 minuto(s)
_'-_'-. ~11/11/2019  |Om de E20 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |58 minuto(s) 29.98 98 0
== 6:20:36
===
11/11/2019 ESTACIONADO Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 1 0 0
=—7:19:30 minuto(s)
11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minuto(s) 3.9 39 0
- 8:20:31
=11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |48 minuto(s) 18.36 42 0
11:24:39
11/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 3.92 36 0
112:40:33
! |
-11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |49 minuto(s) 9.73 45 0 g‘;
- [13:08:30 E
' </11/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |18 minuto(s) 7.34 38 0
<= = |14:19:53 -
| . = 2/11/11/2019 _|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador _|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador (50 minuto(s) | 13.66 37 of —°
& = =115:15:20 o
TT% e
'7_;;_‘.‘: 11/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador {17 minuto(s) 5.84 28 0
T = = [16:48:32 =
=== =
P Y § 11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 3.78 37 0
a=1117:35:10
11/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |5 minuto(s) 2.36 31 0

= 118:49:33




" ..
l'l"
it

|‘i"

||_l'..
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i
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i
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!

Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador

= = =11/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador 11 minuto(s) 2.48 28 0
= = 20:08:30
- .'.. ".J? 12/11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 3.88 39 0
== 6:37:38
5 .
= <{12/11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |menos de un 0.12 0 0
== 17:04:35 minuto
-'-_ & 12/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |47 minuto(s) 11.99 31 0
= =8:25:19
— >
- '.. 12/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |22 minuto(s) 5.53 33 0
= =19:28:10
= - 12/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |59 minuto(s) 11.91 32 0
=~ = |10:40:37
"-; '.J 12/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |16 minuto(s) 6.07 47 0
= = |11:57:28
- s
=5 E 12/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 2.06 37 0
= = |12:45:40
"'; '. 12/11/2019  [20m de RAMON AJON Y CALLE E Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 33 52.74 88 0
== 114:39:38 minuto(s)
= - 12/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 3.93 46 0
S 17:42:11
;'. T: 13/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |29 minuto(s) 9.26 35 0
= =16:31:27
A". ': 13/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 42 65.15 89 0
==7:21:32 minuto(s)
B B 13/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 22 25.72 47
= = 110:52:03 minuto(s)
£ =13/11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 6 37.98 45 0
S 12:52:47 minuto(s)
= 913/11/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 37 16.92] 62 |
= =115:18:34 minuto(s)
- 213/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 3.94 34 |
= = 117:55:38
. = 2/13/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 3.62 271 T
= = |19:00:07
= =/13/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |9 minuto(s) 238 28 I o
= =120:12:36
';. '114,’ 11/2019 |[Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |27 minuto(s) 417 34 ]
= '-; 6:26:08
~ = 3[14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador _|Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |14 minuto(s) | 5.64] 29 | N
= = |7:20:13




= =/14/11/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 Hora(s) 25 85.03 88 0
E= =17:54:05 minuto(s)
-(14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |22 minuto(s) 9.57 46 0
- {13:36:46

'-:-_ =/14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0.2t 9 6
S=e15:25:14

- i_ ".' 14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 minuto(s) 0.33 15 0

L == [16:26:58

.‘:.'-, </14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |48 minuto(s) 10.62 36 0

=== 17:17:46

'-_"'_ =/14/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |23 minuto(s) 4.85 24 0

B 19:39:03

'-_A‘-. e 15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 10 10.34 36 0

S = =17:01:47 minuto(s)

et
_'-. < =/15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |30 minuto(s) 10.11 34 0
= = 18:30:47
] - '-. ={15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador {42 minuto(s) 12.6 37 0
o= =19:25:55
§ - = =15/11/2019  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador San José de Dahuano, Loreto, 3 minuto(s) 1.14 23 0
= == [10:25:47 Orellana, Ecuador

_'-_'-. =/15/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |42 minuto(s) 1272 44 0
= =111:26:35 Ecuador
“-_’-;_- =115/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 3.95 47 0
Eea12:57:37

-
| = = 315/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [San José de Dahuano, Loreto, 22 minuto(s) 7.68 35 0
£ = = ]13:29:34 Orellana, Ecuador
i - '°_ =/15/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |San José de Dahuano, Loreto, 2 minuto(s) 0.55 23 0 E
£ ":._'7:_ 14:09:28 Ecuador Orellana, Ecuador ¢
i '-_"., ~|15/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |San José de Dahuano, Loreto, 28 minuto(s) 2.86 30 0 E
= 2144741 Ecuador Orellana, Ecuador 3
’-_'-_ =/15/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |San José de Dahuano, Loreto, 4 minuto(s) 1.64 28 0 ——
- '.:'-_ 16:27:46 Ecuador Orellana, Ecuador =
Js “.3 15/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |35 minuto(s) 13.51 39 0 =
£2=116:47:43  |Ecuador i
|2 = 3[15/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador _|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 24 40 0 2
&= = 117:50:19 e
==
*‘;‘_5:“‘; 15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 2.5 31 0
= 19:37:24
U 2J= %15/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |32 minuto(s) 5.26 29 0
=i 120:10:04

D




_‘-_._ b =15/ 11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |10 minutots) 7 3.5'77 30 0
== =122:32:35
z:};
_'-_— = =16/11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |6 minuto(s) 1.8 29 0
== = 0:26:01
- ':::r
el e = 16/11/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 37 26.94 31 0
B 6:51:44 minuto(s)
=
'-_-_,‘1 16/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |26 minuto(s) 6.92 28 0
S0:32:54
‘-_h":', ’1- 16/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 0.2 0 0
== = (11:35:50
“z-'_"-,_'-n
"_a_"-: “.. 16/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |24 minuto(s) 8.72 33 0
2= =12:06:47
'--': ‘-‘. 16/11/2019  |20m de J. LEIVAY CALLE E Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |2 Hora(s) 33 64.01 84 0
= = = |14:46:50 minuto(s)
= 516/11/2019 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 14 19.99 34 0
- 119:47:14 minuto(s) *
=[16/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 1.18 32 0
21:45:39
- 17/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 1.25 32 0
0:04:59
; ' =/17/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |37 minuto(s) 8.68 42 0
= = =16:38:49
S '-‘1 17/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |6 minuto(s) 3.76 41 0
2 = =110:21:40
i~
.'-_ =3 17/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |20 minuto(s) 3.96 44 0
£ == (110152
i '-_"'_ '- 17/11/2019  [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador San José de Dahuano, Loreto, 22 minuto(s) 8.49 48 0
== =111:45:15 Orellana, Ecuador
| ‘-_M'-,'*: 17/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |San José de Dahuano, Loreto, menos de un 0.07 0 0
'_‘::_ 12:50:18 Ecuador Orellana, Ecuador minuto
'-_;:“ 17/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |32 minuto(s) 12.31 36 0
. = = 113:54:20 Ecuador
2{17/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador San José de Dahuano, Loreto, 47 minuto(s) 15.62 36 0
= |15:24:30 Orellana, Ecuador
17/11/2019  |San José de Dahuano, Loreto, Orellana, Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |40 minuto(s) 10.72 37 0
116:43:39 Ecuador
'--_ 17/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 255 23 0
19:40:48
(17/11/2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |7 minuto(s) 2.47 25 0 -
20:19:11




T -_4118/11!2019 |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Purita, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 11 | 20.97 36| 0]
B = =6:32:14 minuto(s) ‘ ‘ |
e gl R R i T .S, 1. P = e
‘-_ =t 318[11/2019 iChonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 21 16.48 35 0]
___ EENB:04:29 1 minuto(s)
i - e 21?18,;1_1/51_9__%05&5 Euﬁté, Loreto, Napo, Ecuador ~ |Chonta Pung, Ereto, Napo, Ecuador (13 minuﬂn(s'T 27— —————
E==10:15:49 |
= % %/18/11/2019  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador _|Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |34 minuto(s) | 7.94 as| o
B 10:57:57
= = 18/11/2019 [Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |EN RUTA: 90m de Zamora Y Av. 15 de |4 Hora(s) 21 1506 92 0/Termina a 33 mts de TALLERES
5= '-_J 12:27:48 Noviembre minuto(s) l 6 GADPN

ELABORADO POR:

SR. BAYRON'NARVAEZ RSADO
ASITENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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DESDE: kunes 28 de octubre del 2019 07:30:00
HASTA: lunes 18 de noviembre del 2019 18:00:00
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5725

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-05 Hora 04:30 Hasta 2019-11-08 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR TRABAJOS DE
RELASTRADO DE LA VIA CRUZ CHICTA - BELLVISTA - RIO BUENO, PLANIFICACION

No. Ocupantes b
AUTORIZACION

Fecha 2019-10-31 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 2421-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres GUEVARA LUIS EFRAIN Cargo CHOFER

Niamero de Cédula / Pasaporte 1705131611 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEI1174 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

Color PLATEADO Namero Matricula 2592665 eyy ey ATy 1 § DIC 0’

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisiéon  2019-10-31 14:06

24




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5763
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA . /
Desde 2019-11-11 Hora 07:30 Hasta 2019-11-15 Héra 18:00

Fecha de Vigencia
Motivo CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL

PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, PARA REALIZAR TRABAJOS DE
RELASTRADO DE LA VIA CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO, A ORDENES DEL ING. PEDRO

GREFA
No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-11-11 No. Comunicacion MEMORANDO No 2485-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres GUEVARA LUIS EFRAIN Cargo CHOFER
1 g 0IC 1Y

T W i ]
Nimero de Cédula / Pasaporte 1705131611 Tipo de Licencia EBANUELAUU

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1174 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

Color PLATEADO Numero Matricula 2592665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2019-11-11 09:21




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5714
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

I Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA ;

Fecha de Vigencia Desde 2019-11-01 Hora 07:30 Hasta 2018-11-04 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA C

HONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, PARA REALIZAR TRABAJOS DE LA
VIA CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO, PLANIFICACION, A ORDENES DEL ING. PEDRO
GREFA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-10-29 No. Comunicacién MEMORANDO No 2353-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO

Kilometraje Inicio

Kilometraje Fin

F. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

ombres  GUEVARA LUIS EFRAIN

Cargo CHOFER
) 6 pic [
Umero de Cédula/ Pasaporte 1705131611 1

Tipo de Licencia éﬁ,ﬁu&b;ﬁp‘.:

7

D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4x2 TM DIESEL
2592665

4. CARACTERISTICAS DEL VEHicuLo

pfﬁm-ro de Placa NEI1174 Marca / Modelo

Color PLATEADO Namero Matricula

5. DATOS DEL SOLICITANTE

]

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GEST ION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2019.1 0-28 10:13




7%-

¢ ORDEN DE MOVILIZACION No. 5703
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
Sonmaicas ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

@ ‘
O#L ESTABO

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-10-28 Hora 07.00 Hasta 2019-10-31 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, PARA REALIZAR TRABAJOS DE LA
VIA CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO, PLANIFICACION, A ORDENES DEL ING. PEDRO
GREFA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-10-26 No. Comunicacion MEMORANDO No 2353-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - CRUZ CHICTA - BELLAVISTA - RIO BUENO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  GUEVARA LUIS EFRAIN Cargo CHOFER

BANCELAUU 1 ¢ OIC ﬁh

Numero de Cédula / Pasaporte 1705131611 Tipo de Licencia

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1174 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 2592665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2019-10-26 14:30

Y

E 20



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:30:12

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14945718

Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID I # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO ] # Cta. Cte: 3600186 |
[#Cta || # il | ' Tl s e .
Nom.Ins.Financie Ben. !Monto Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
” DY GREFA MARLON
BANCO DEL AUSTRO _|15661771]| 125.00 1286|| 1500481633 CO 2||16-12-2019 00:00: ACREDITADA
ERDA GREFA
BANCO DEL AUSTRO _ ||15652659]| 237.50 1286|| 1500338437|(|LAYDER KLEBER 2|[16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
BANCO DEL AUSTRO |[15621389][ 87.50|[ 1286][ 1705131611|[GUEVARA LUIS EFRAIN][ 2|[16-12-2019 00:00:00) ACREDITADA
" [SEGURA CORTEZ
BANCO DEL AUSTRO ||15688246|| 87.50 1286| 0801034570([MARTIRES JUSTINO 2|(16-12-2019 00:00:0 ACREDITADA|
Total: | 537.50|Reg. 4] J

Qe
1
) 01 01z
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o

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14945718&fec_inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/201




